
FALBO MISISCA VACCARO

1 punto per ogni 

esperienza

Max 35 punti
35 35 35

1 punto per ogni 

Master e/o Corso

Max 5 punti
5 4 2

1 punto per ogni 

esperienza

Max 5 punti
5 5 5

5 punti 5 0 5

50 44 47

Prof.Bruno Barreca

Prot.1186/c-45  Del 15/02/2019

Codice progetto: 10.8.1.B2-FSE-PON-CL-2017- 29  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il verbale prot. n. 692/c-45 del 30-01-2019 della commissione appositamente nominata inerente la valutazione delle

istanze pervenute per l'incarico di  COLLAUDATORE

Titolo “Laboratorio di disegno digitale e grafica computerizzata" 

Considerato che alla data odierna, termine ultimo previsto per eventuali reclami non è pervenuta nessuna istanza avversa

alla graduatoria provvisoria del 31/01/2019 Prot..737/c-45,

La pubblicazione della seguente Graduatoria DEFINITIVA

DECRETA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Esperienze di Collaudo di laboratori multimediali e/o dotazioni tecnologiche in qualità di

esperto progettista presso Enti Pubblici - Le esperienze indicate saranno considerate

esclusivamente se nel curriculum vitae allegato viene riportato il codice progetto e/o gli

estremi del contratto e il committente

Esperienze di Progettazione di laboratori multimediali e/o dotazioni tecnologiche in qualità di

esperto collaudatore presso Enti Pubblici - Le esperienze indicate saranno considerate

esclusivamente se nel curriculum vitae allegato viene riportato il codice progetto e/o gli

estremi del contratto e il committente

Master di II livello e/o Corsi di perfezionamento post laurea riguardanti informatica e

tecnologie – Saranno considerati esclusivamente se di durata minima pari a 1500 ore –

Allegare copia del certificato da cui si evince durata e contenuti

PUNTEGGIO TOTALE

Abilitazione alla professione e iscrizione all’albo professionale di riferimento - Allegare

documentazione

Descrizione Esperienze professionali Attr.Punti
Punteggio


